



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	934 151 968
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RTS INVEST AS
Forretningsadresse:	Sjøenvegen 52 4270 ÅKREHAMN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Freddy Knutsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	25 000	
Sum kostnader		25 000	
Driftsresultat		-25 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		20 000 000	
Sum finansinntekter		20 000 000	
Netto finans		20 000 000	
Resultat før skattekostnad		19 975 000	0
Årsresultat		19 975 000	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-25 000	
Sum overføringer og disponeringer		19 975 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	1 156 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 156 000	
Sum anleggsmidler		1 156 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	11	20 000 000	
Sum fordringer		20 000 000	
Sum omløpsmidler		20 000 000	0
SUM EIENDELER		21 156 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	100 000	
Overkurs		1 056 000	
Sum innskutt egenkapital		1 156 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-25 000	
Sum opptjent egenkapital		-25 000	
Sum egenkapital	8	1 131 000	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		20 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		25 000	
Sum kortsiktig gjeld		20 025 000	
Sum gjeld		20 025 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 156 000	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		306 222 787	167 251 089
Sum inntekter	2	306 222 787	167 251 089
Kostnader			
Varekostnad		136 777 668	67 408 751
Lønnskostnad	3	36 078 245	29 499 101
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	26 655 982	15 470 323
Annen driftskostnad	3	28 312 197	25 560 704
Sum kostnader		227 824 092	137 938 879
Driftsresultat		78 398 695	29 312 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 607	64 737
Annen finansinntekt		6 454 749	4 053 474
Sum finansinntekter		6 469 356	4 118 211
Annen rentekostnad		4 276 396	1 681 581
Annen finanskostnad		2 101 818	2 246 429
Sum finanskostnader		6 378 214	3 928 010
Netto finans		91 142	190 201
Resultat før skattekostnad		78 489 837	29 502 411
Skattekostnad	12	18 280 283	6 633 795
Årsresultat		60 209 554	22 868 616
Minoritetsinteresser		8 839 603	3 206 188
Årsresultat etter minoritetsinteresser		51 369 951	19 662 428



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	226 700	386 700
Utsatt skattefordel	12	3 355 205	3 499 378
Sum immaterielle eiendeler		3 581 905	3 886 078
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4,13	114 421 700	63 287 055
Sum varige driftsmidler		114 421 700	63 287 055
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	29 986	29 986
Sum finansielle anleggsmidler		29 986	29 986
Sum anleggsmidler		118 033 591	67 203 119
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	28 453 555	23 389 431
Sum varer		28 453 555	23 389 431
Fordringer			
Kundefordringer		83 331 489	49 597 426
Andre fordringer		2 289 428	2 729 569
Konsernfordringer	11	3 547 918	3 547 918
Sum fordringer		89 168 835	55 874 913
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	23 532 116	11 536 471
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 532 116	11 536 471
Sum omløpsmidler		141 154 506	90 800 815
SUM EIENDELER		259 188 097	158 003 934



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Overkurs		1 056 000	1 056 000
Sum innskutt egenkapital		1 156 000	1 156 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		89 666 703	56 431 626
Minoritetsinteresser		10 747 636	3 168 262
Sum opptjent egenkapital		100 414 339	59 599 888
Sum egenkapital	8	101 570 339	60 755 888
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	10 049 341	2 634 516
Sum avsetninger for forpliktelser		10 049 341	2 634 516
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		34 575 506	31 683 184
Sum annen langsiktig gjeld		34 575 506	31 683 184
Sum langsiktig gjeld		44 624 847	34 317 700
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 929 344	
Leverandørgjeld		4 846 116	17 588 743
Betalbar skatt	12	10 869 001	3 143 519
Skyldige offentlige avgifter		5 515 089	4 663 468
Utbytte		25 853 494	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	5 282 578	10 397 185
Annen kortsiktig gjeld		53 697 289	17 137 431
Sum kortsiktig gjeld		112 992 911	62 930 346
Sum gjeld		157 617 758	97 248 046



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		259 188 097	158 003 934



RTS INVEST AS

**Årsregnskap
2024**

**RTS INVEST AS****Resultatregnskap**

MORSELSKAP		KONSERN			
2023 (Proforma)	2024	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2024	2023 (Proforma)
-	-	Salgsinntekt		306 222 787	167 251 089
-	-	Annen driftsinntekt		-	0
-	-	Sum driftsinntekter	2	306 222 787	167 251 089
	-	Varekostnad		136 777 668	67 408 751
	-	Lønnskostnad	3	36 078 245	29 499 101
	-	Ordinære avskrivninger	4	26 655 982	15 470 323
	25 000	Annen driftskostnad	3	28 312 197	25 560 704
	25 000	Sum driftskostnader		227 824 092	137 938 880
	-25 000	Driftsresultat		78 398 694	29 312 209
		FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
	20 000 000	Inntekt på investering i datterselskap		-	-
		Annen renteinntekt		14 607	64 737
		Annen finansinntekt		6 454 749	4 053 474
	-	Annen rentekostnad		4 276 396	1 681 581
	-	Annen finanskostnad		2 101 818	2 246 429
	20 000 000	Netto finansresultat		91 142	190 202
	19 975 000	Ordinært resultat før skattekostnad		78 489 836	29 502 411
	-	Skattekostnad på ordinært resultat	12	18 280 283	6 633 795
	19 975 000	Ordinært resultat		60 209 553	22 868 616
	19 975 000	ÅRSRESULTAT		60 209 553	22 868 616
		Minoritetenes andel av årsresultatet		8 839 603	3 206 188
		Majoritetens andel av årsresultatet		51 369 950	19 662 428
		OVERFØRINGER			
	20 000 000	Avsatt utbytte			
	-25 000	Avsatt til / fra annen egenkapital			
	19 975 000	Sum overføringer			



RTS INVEST AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP		KONSERN			
2023 (Proforma)	2024	EIENDELER	NOTE	2024	2023 (Proforma)
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
-	-	Konsesjoner, merkevare o.l	4	226 700	386 700
-	-	Utsatt skattefordel	12	3 355 205	3 499 378
-	-	Sum immaterielle eiendeler		3 581 905	3 886 078
		Varige driftsmidler			
-	-	Maskiner, driftsløsøre og inventar	4,13	114 421 700	63 287 055
-	-	Sum varige driftsmidler		114 421 700	63 287 055
		Finansielle anleggsmidler			
-	1 156 000	Investering i datterselskap	5	29 986	29 986
-	-	Investering i aksjer og andeler			
-	1 156 000	Sum finansielle anleggsmidler		29 986	29 986
-	1 156 000	Sum anleggsmidler		118 033 591	67 203 119
		Omløpsmidler			
-	-	Varer	6	28 453 555	23 389 431
		Fordringer			
-	-	Kundefordringer		83 331 489	49 597 426
-	20 000 000	Fordring på konsernselskaper	11	3 547 918	3 547 918
-	-	Andre fordringer		2 289 428	2 729 569
-	20 000 000	Sum fordringer		89 168 835	55 874 912
-	-	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	23 532 116	11 536 471
-	20 000 000	Sum omløpsmidler		141 154 506	90 800 815
-	21 156 000	SUM EIENDELER		259 188 095	158 003 934




RTS INVEST AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP		KONSERN			
2023 (Proforma)	2024	EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023 (Proforma)
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
-	100 000	Aksjekapital	7	100 000	100 000
-	1 056 000	Overkurs		1 056 000	1 056 000
-	1 156 000	Sum innskutt egenkapital		1 156 000	1 156 000
		Opptjent egenkapital			
-	-25 000	Minoritetsinteresser		10 747 636	3 168 262
-	-25 000	Annen egenkapital		89 666 703	56 431 626
-	-	Sum opptjent egenkapital		100 414 339	59 599 888
-	1 131 000	Sum egenkapital	8	101 570 339	60 755 888
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
-	-	Utsatt skatt	12	10 049 341	2 634 516
-	-	Sum avsetninger for forpliktelser		10 049 341	2 634 516
		Annen langsiktig gjeld			
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		34 575 506	31 683 184
-	-	Sum annen langsiktig gjeld		34 575 506	31 683 184
		Kortsiktig gjeld			
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 929 344	-
-	-	Leverandørgjeld		4 846 116	17 588 743
-	-	Betalbar skatt	12	10 869 001	3 143 519
-	-	Skyldige offentlige avgifter		5 515 089	4 663 468
-	20 000 000	Avsatt utbytte		25 853 494	10 000 000
-	-	Gjeld til konsernselskaper	11	5 282 578	10 397 185
-	25 000	Annen kortsiktig gjeld		53 697 289	17 137 431
-	20 025 000	Sum kortsiktig gjeld		112 992 911	62 930 346
-	20 025 000	Sum gjeld		157 617 757	97 248 046
-	21 156 000	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		259 188 095	158 003 934
-	-			0,28	-

Åkrehamn, 30. juni 2025


Freddy Knutsen
Styrets leder
Odd Kåre Øygarden
Styremedlem



RTS INVEST AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN
2024	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		2024
19 975 000	Ordinært resultat før skattekostnad		78 489 836
-	Periodens betalte skatt		-3 143 519
-	Ordinære avskrivninger		26 655 982
-	Inntektsført resultatandel tilknyttet selskap		-
-	Endring i varerlager, kundefordringer og leverandørgjeld		-51 540 815
-20 000 000	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter		39 987 865
<u>-25 000</u>	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		<u>90 449 349</u>
	KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		-
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-78 160 764
<u>-</u>	Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-78 160 764</u>
	KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 892 322
-	Netto endring i kassekreditt		6 929 344
-	Utbetalinger av utbytte		-5 000 000
25 000	Endring i konsernfinansiering		-5 114 607
<u>25 000</u>	Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-292 941</u>
0	Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.		11 995 645
0	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. 01.01.		11 536 471
<u>0</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.		<u>23 532 116</u>



Konsernregnskap RTS INVEST AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter RTS Invest AS med datterselskaper hvor RTS Invest AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. RTS Invest AS er stiftet i 2024. Sammenligningstall konsern er proforma-tall og viser resultat og balanse som RTS Invest AS hadde vært etablert som eierselskap i regnskapsåret 2023. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Avsatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene inntektsføres i avsetningsåret. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

**Finansielle instrumenter og varederivater**

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter*Ved varesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 2 Salgsinntekt

Morselskap	2023	2024	Geografisk område:	2024	Konsern 2023
-	-	-	Norge	99 093 049	51 304 116
-	-	-	Andre land	207 129 738	115 946 973
-	-	-	Sum	306 222 787	167 251 089

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap	2023	2024	2024	Konsern 2023	
-	-	-	Lønn	29 836 088	15 974 254
-	-	-	Folketrygdavgift	5 653 774	3 774 514
-	-	-	Pensjonskostnader	2 246 621	1 133 258
-	-	-	Andre ytelser	-1 658 239	815 707
-	-	-	Sum	36 078 245	29 499 101

-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	48	38
---	---	---	----	----

Ytelser til ledende personer

Lønn og annen godtgjørelse

Styrets medlemmer	2 146 838
-------------------	-----------

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap	2023	2024	2024	Konsern 2023	
-	-	-	Lovpålagt revisjon	135 000	163 376
-	-	-	Andre tjenester utenfor revisjonen	210 750	105 500

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Bygn. og annen fast eiendom	Maskiner, utstyr og inventar	Immaterielle eiendeler	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	-	169 978 989	800 000	92 025 824
Tilgang	-	78 160 764	-	78 160 764
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	-	248 139 752	800 000	248 939 752
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.	-	133 718 052	573 300	134 291 352
Bokført verdi pr. 31.12.	-	114 421 700	226 700	114 648 400
Årets avskrivninger	-	26 495 982	160 000	26 655 982
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	20 - 40 år Lineær	5 - 20 år Lineær	5 år	



Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
<i>Datterselskap:</i>				
Rental Technology & Services AS	ja	Karmøy	100 %	100 %
RTS Holding UK AS	ja	Karmøy	85 %	85 %
Rental Technology and Services Ltd.	ja	Aberdeen	70 %	70 %
RTS ES	nei	Spain	100 %	100 %

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Arsresultat i følge siste årsregnskap
<i>Datterselskap:</i>		
Rental Technology & Services AS	71 209 750	39 108 546
Rental Technology and Services Ltd.	26 815 459	20 297 202
RTS Holding UK AS	1 579 642	828 805

Note 6 Varer

Morselskap	2023	2024	2024	Konsern 2023
-	-	Lagervarer	14 074 140	9 279 852
-	-	Vare under tilvirkning	14 379 415	14 109 579
-	-	Sum	28 453 555	23 389 431

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Aksjekapital
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

	Ordinære aksjer	Sum	Eier- andel	Stemme- andel
OFF AS *	100	100	100,00 %	100,00 %
Totalt antall aksjer	100	100	100 %	100 %

På tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er aksjene i RTS Invest AS overført fra OFF AS til RTS Holdco AS. RTS Holdco er et heleiet datterselskap av OFF AS

Aksjer indirekteeiet av medlemmer i styret:

Navn	Verv	Ordinære	Totalt antall aksjer
Freddy Knutsen	Styrets leder	50	50
Odd Kåre Øygarden	Styremedlem	50	50



Note 8 Egenkapital

Morselskap

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	-	-	-	-
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Stiftelse	100 000	1 056 000		1 156 000
Avsatt utbytte			-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat			19 975 000	19 975 000
Egenkapital 31.12.	200 000	2 112 000	-25 000	1 131 000

Konsern

Egenkapital 01.01.	60 755 888
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	
Avsatt utbytte	-20 853 494
Årets resultat	60 209 553
Omregningsdifferanse	1 546 173
Andre føringer mot EK	-87 781
Egenkapital 31.12.	101 570 339

Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelse

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ved innskuddsplan

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Ved ytelsesplan

Selskapets ytelsesbaserte pensjonsordninger gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er fondert gjennom et forsikringsselskap.

Note 10 Annen langsiktig gjeld

Morselskap	2023	2024	Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2024	Konsern	2023
-	-	-	Øvrig langsiktig gjeld	34 575 506	31 683 184	
-	-	-	Sum annen langsiktig gjeld	-	-	

Note 11 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
<i>Foretak i samme konsern</i>	-	-	20 000 000	-
Sum	-	-	20 000 000	-

Motpart	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2024	2023	2024	2023
<i>Foretak i samme konsern</i>	-	-	20 000 000	-
Sum	-	-	20 000 000	-



Note 12 Skattekostnad

Morselskap	2023	2024	Arets skattekostnad fremkommer slik:	2024	Konsern 2023
-	-	-	Betalbar skatt	10 869 001	4 414 003
-	-	-	Endring i utsatt skatt	7 411 282	2 219 792
-	-	-	Skattekostnad	18 280 283	6 633 795

Morselskap	2023	2024	Betalbar skatt i balansen	2024	Konsern 2023
-	-	-	Arets betalbare skattekostnad	10 869 001	4 414 003
-	-	-	Tilskudd skattefunn	-	-1 270 484
-	-	-	Betalbar skatt i balansen	10 869 001	3 143 519

Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap	2023	2024	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2024	Konsern 2023
-	-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	41 504 850	31 683 184
-	-	-	Sum	41 504 850	31 683 184

	2023	2024	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2024	2023
-	-	-	Fast eiendom	-	-
-	-	-	Fordringer	83 331 489	49 597 426
-	-	-	Varelager	28 453 555	23 389 431
-	-	-	Totalt	111 785 044	138 675 100

Note 14 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 1 535 000



Styrets årsberetning 2024

RTS Invest AS

Org.nr 934 151 968

Virksomhetens art og tilholdssted

RTS Invest AS' virksomhet er investering i aksjer og andre virksomheter. Morselskapet har sitt hovedkontor i Sjøenvegen 52, 4270 Åkrehamn i Karmøy kommune. Konsernets virksomhet omfatter utleie, salg, service og produksjon av maritim elektronikk til subsea-og offshore bransjen. Konsernet leverer globalt fra konsernets lokasjoner i Åkrehamn og Aberdeen. Selskap som inngår i konsernet pr 31. desember 2024 fremgår av note 5 til årsregnskapet.

Videre drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av års- og konsernregnskapet. Konsernets langsiktige strategiske prognoser viser en forventet vekst i årene fremover, både i omsetning og resultat. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Framtidig utvikling

Konsernet vil fokusere videre på investeringer i andre selskaper samt elektronikk og kommunikasjon i sine heleide datterselskaper. Konsernets langsiktige strategiske prognoser viser en forventet vekst i årene fremover, både i omsetning og resultat. Selskapet vil fokusere på videre produktutvikling, strategiske samarbeid, differensiering av produktportefølje og forretningsmuligheter i nærliggende bransjer. Etterspørselen ventes å holde seg oppe på det nåværende nivå, eller noe høyere. Det er stor konkurranse i markedet både fra utland og innland, men markedsutsiktene anses som gode for inneværende år.

Styret presiserer at det ved vurderinger av fremtidige forhold normalt er betydelig usikkerhet knyttet til hva som faktisk vil bli utfallet i fremtiden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet viser TNOK 306 223 mot TNOK 167 251 i 2023 (pro forma)
Driftsresultat i konsernet viser TNOK 78 399 mot TNOK 29 312 i 2023 (pro forma).
Årets resultat er positivt med TNOK 60 210.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på TNOK 90 449.

Konsernets likviditetsbeholdning var TNOK 23 532. Årets investeringer TNOK 78 161. Konsernet finansierer i hovedsak sine investeringer ved bruk av egenkapital, men benytter også finansielle leieavtaler for deler av investeringene. Konsernets omløpsmidler ved årsskiftet utgjorde TNOK 141 155 og kortsiktig gjeld utgjorde TNOK 112 993. Dette tilsier en tilfredsstillende arbeidskapital i konsernet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 259 188 og konsernets egenkapital er TNOK 101 570, en økning på TNOK 40814 sammenlignet med pro forma 2023. Egenkapitalandelen var pr 31.12.2024 39,2 % mot 38,5 % pr 31.12.2023 (pro forma).



Finansiell risiko

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer de siste årene. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 85 621. Dette inkluderer ikke fordringer på konsernselskaper.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i RTS Invest AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet vurderer likviditeten i som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Det er generelt lang kredittid på kundefordringene i det markedet konsernet opererer i.

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av de inntektene i konsernet norske virksomheter er i utenlandsk valuta. På den annen side kommer mye av konsernet innkjøp fra leverandører som fakturerer i annen valuta enn NOK, noe som reduserer konsernets valutaeksponering. Konsernet er videre eksponert for valutarisiko knyttet til utenlandske datterselskap. Samlet sett vurderes selskapets valutarisiko som begrenset.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet er lavt.

I løpet av året er det ikke registrert et arbeidsuhell med personskade. Heller ingen store materielle skader er registrert.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt i henhold til gjennomført medarbeiderundersøkelse. Det gjennomføres fellesmøter og medarbeidersamtaler med samtlige ansatte hvor bl.a. selskapets verdigrunnlag blir tatt opp. Det er også jevnlig møter med de ansattes tillitsvalgte.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av konsernets 57 ansatte er 15 kvinner.

Diskriminering

Konsernet har et klart definert verdigrunnlag som jevnlig blir tatt opp til refleksjon med alle medarbeiderne for å forebygge diskriminering og fremme et godt kollegialt arbeidsmiljø.



Forskning og utvikling

Konsernet driver med utvikling av nye produkter innen elektronikk-løsninger for subsea-bruk i ett av sine heleide datterselskaper.

Miljø, samfunnsansvar og bærekraft

Konsernet virksomhet forurensar ikke det ytre miljø i nevneverdig grad. Vårt viktigste bidrag til samfunnet er å drive selskapet på en ansvarlig måte ihht. norske lover og forskrifter. Vi skal bestrebe å ha en trygg og god økonomi for å sikre arbeidsplasser og gode medarbeidere.

Vi aksepterer ikke forhold i leverandørers eller kunders virksomhet som innebærer brudd på FNs menneskerettighetserklæring eller andre uetiske forhold, som for eksempel barnearbeid.

For å ha kontroll over de utslipp og forbruk, har vi kartlagt miljøaspektene og har oversikt i form av miljøregnskap for å dokumentere og overvåke forbruket.

Konsernets primære aktivitet som omfattes av åpenhetsloven skjer i datterselskapet Rental Technology & Services AS. Redegjørelse om hvordan selskapet håndterer aktsomhetsplikten gjøres tilgjengelig på selskapets nettsider, www.rts.as, og denne anses å være dekkende for konsernets samlede aktivitet.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at av årets overskudd i RTS Invest AS på TNOK 19 975 utdeles utbytte på TNOK 20 000 et som utbytte.

Avsettes til utbytte kr 20 000 000

Avsatt til/fra annen egenkapital kr -25 000

Styret mener at informasjon gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over RTS Invest AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Åkrehamn 21. juli 2025

I styret for RTS Invest AS

Odd Kåre Øygarden

Daglig leder / Styremedlem

Freddy Knutsen

Styreleder



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Rts Invest AS
